Stans in medio  
Ab die nuptiis fructum die  
vixisse nuptiis zu nuptiis

Mox et amor immingit  
nihil moderabile succedent

Mors iacet in molli ve  
miranda scientia in  
lecta sed iux assiduo  
parta labore venit

Cum bibis ex vitro vitru  
cinerem esse mentis

Sic eris ipse cinis coctus vaber  
anima finis

Amicus certus in re certa  
ceruitur

Josephus  
Andreas Miksch

# FABVLA

RVMQVÆHOC

*libro continentur, interpretes*

*atq; Autores sunt hi:*

Guilielmus Goudanus.

Hadrianus Barlandus.

Erasmus Roterodamus.

Aulus Gellius.

Laurentius Valla.

Anglus politianus.

Petrus Crinitus.

Ioannes Antonius Campanus.

Plinius Secundus Nouocomensis.

Anianus Guilielmus Hermannus.

Nicolaus Gerbelius Phorcensis.

Laurentius Abstemius.

Rimicius iam denuo additus.

*George*

*Jacobi*

*Æsopi uita ex Maximo Planude excerp-  
pta & aucta.*

FRANCOFORDIÆ AD ODERAM,  
IN OFFICINA IOHANNIS  
EICHORNI.

*ms 93. 9*

Paul Sartorius Anno  
Christi 1658.

# ÆSOPI VI

TA BREVISSIME EX MAXI-  
MO PLANVDE.

**A**ESOPVS genus traxit ex Ammorio opa-  
pido Phrygiæ, cognomento Magnæ, sed for-  
tuna fuit seruus. Verum seruitus non potuit animam  
eius liberam corrumpere. Fuit autem non solum  
seruus, sed & deformosissimus omnium suæ ætatis  
hominum. Nam acuto capite fuit, pressis naribus,  
depresso collo, prominentibus labris, niger, unde &  
nomen adeptus, uentrosus, ualvus, & incuruus, &  
quod erat omnium pessimum, tardiloquentia, cum  
obscura simul & inarticulata uoce, quæ omnia ser-  
uitutem ei parasse uideri possunt. Sed cum tali esset,  
tamq; deformi corpore, animo tamen fuit natura so-  
lertissimo, felicissimoq; ad omne commentum. Homo  
igitur tam deformis ad fodiendum agrum ab herô  
suo emittitur, quò digressus, alacriter operi incum-  
bebat. Cumq; eius Domino ficus agricola quidam do-  
no dedisset, eas Dominus seruo cuidam Agathopodi  
domum ferendas commisit. Qui Agathopus consi-  
lium inijt cum conseruo, ut ipsi ficus illatas deuora-  
rent, causarenturq; postea Æsopum, eas furto ablas-  
tas comedisse. Hero domum redeunte, accusatur Æso-  
pus, parantur flagra, procumbit ad heri pedes miser

dilationem petit, qua impetrata, aquam calidam affert, cuius partem ebibit, reliquam propinat conseruis. Æsopus præter aquam nihil euomit, serui unâ cum humore & ficus in terram eijciunt. Nudi nebulae; flagris miserè conciduntur, laudato mirificè ingenio Æsopi. Cum sacerdotes Dianæ conuenissent Æsopum, rogassentq; uiam ut illius monstraret, quæ in urbem ducebat. Is prius frugali cœna refocillatos, in uiam dux ipse ducit. Ob quam hospitâ ita em sacerdotes precibus orant Dianam, ut ipsa gratiam referat homini tam benè de ipsis merito. Quo facto reuersus Æsopus in somnum lapsus, uisus est Fortunam astare sibi, soluentem eius linguam atq; fabularum largientem doctrinam. Quare mirifice lætatus Æsopus, expergiscitur, beneficium hoc in hospitalitatis obseruationem reijcit. Non enim amplius loquendo tardus erat, sed lingua soluta expedite loquebatur. Quod cum Zenas quidam agri præfectus intellexisset, timens ne quando iniquitatis apud dominum ab Æsopo accusaretur, hominem præuenit, atq; grauissima accusatione in odium Domini induxit, adeo, ut eidem præfecto ab hero Æsopus traderet. Cumq; iam in potestate Zenæ foret Æsopus, conuenit Zenam mercator quispian, rogans, num iumentum aliquod uelit diuendere. Respondit Zenas iumentorum se potestatem non habere, uerum Æsopum monstrat, an hunc uelit, adesse quidem. Quem cum uidisset mercator, unde hæc tibi olla, inquit, an  
ne trun